จ้างเหมางานทางระบายนํ้า (รหัสงาน ๒๑๓๑๑) ในทางหลวงหมายเลข ๓๔๐ ตอน บางบัวทอง-

ลาดบัวหลวง ระหว่างกม.๑๖-)-๐๐๐-กม.๒๘-)-๔๐๐ ด้านซ้ายทาง เป็นช่วงๆ ปริมาณงาน ๕๕,๕๑๐.๐๐ 50-/๖4. จำนวน 

๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่บริษัท เอสทีทีพ ีคอนสตรัคชั่น (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน 

ทั้งสิ้น ๔๙๙,๕๙๐.๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 

ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงนนทบุรี